
Formand smed, Hvide Sande Shipyard

HVIDE SANDE - Trives du med at koordinere og afslutte opgaver, kan du skabe et effektivt og
motiverende arbejdsmiljø for både svende og lærlinge, og trives du i en kultur, hvor morgendagens
opgaver ikke altid er kendte? Så er det måske dig, der fremover skal være formand i vores
produktion hos Hvide Sande Shipyard.
I vores strategi har vi fokus på løsninger med grøn teknologi og fremdrivning, og effektive
værftsophold. Vi er ISO 9001, ISO45001 og ISO14001 certificeret som giver et godt grundlag til at
levere kvalitetsløsninger. På den måde arbejder vi hen imod vores værdier om altid at være
troværdige og have MEGET tilfredse kunder, samtidig med at vi sikrer MEGET tilfredse
medarbejdere.

Det er her, du kommer ind i billedet…
Du bliver en del af et godt team bestående af produktionschef, 3 formænd og et hold af
engagerede medarbejdere.
Som formand er du medansvarlig for, at ”maskineriet kører”, derfor er vigtige nøgleord for din
succes i jobbet din evne til at lede, samarbejde, overblik og faglighed, så opgaverne koordineres og
medarbejderressourcer fordeles mest optimalt i forhold til både sikkerhed og totaløkonomi.
Hvad skal du så lave?
Du får et selvstændigt og afvekslende job, hvor både faglighed og lederevner kommer i spil, når du
det ene øjeblik koordinerer med kunden, og det næste planlægger en reparation for derefter at tage
aktiv del i udskiftning af f.eks. en skrueaksel.
Blandt opgaverne er:

Sparring og faglig rådgivning●

Ledelse af overdragede sager●

Ressource koordinering●

Sikre grundig oplæring af lærlinge og nye kolleger i teamet●

Dialog med kunder omkring opgaver●

Opgørelse af projekter i samarbejde med en af projektlederne●

Du tager ansvaret for, at arbejdet udføres iht. vores politikker, og du er en aktiv medspiller ift.
formidling af virksomhedens værdier, vision og mission. Dette vil du blive grundigt introduceret til på
vores interne lederkursus.
Relevant erfaring/uddannelse
Vi forventer, at du er uddannet klejnsmed, skibsmontør el.lign., og har nogle års praktisk erfaring i
en lignende stilling - gerne med ledelsesansvar.
Herudover er følgende kvalifikationer en fordel, men ikke et krav:

Arbejdsmiljø kursus●

Erfaring med tegningslæsning●

IT kendskab, som minimum på brugerniveau●

Engelsk i skrift og tale.●

Interesseret?
Vi ønsker stillingen besat snarest muligt, men venter gerne på den rette kandidat. Send din
ansøgning via linket her på siden.
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte produktionschef Peter Houborg,
se kontaktdetaljer ovenfor. 
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